™

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. R Reshit Colfaku, ol 0800 9999, Website: waww Indaa.gonal, Fomail- iniowr hidao,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR FIER,L.29 NENDORI

30.03.2015

Né baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogarinég time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté,

Clerrodihi b tor” ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJEMIT

Llogan kursimi tek Intesa Sanpaolo Bank 71$(shtatedhjetenje)dollar
Llogari kursimi tek Intesa Sanpaolo Bank

6.74euro(gjashte)euro
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* Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshune dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshime né regjistrat publiké; -
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké; '
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjuftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik oo



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga nga puna si gjyqtar ;ne gjykaten e rrethit gjygsor
Fier

1339282(njemilion
etreqindtridhjetencte
dyqgintetedhjetedy mije)leke

Te ardhura nga paga nga puna si oficer ,ne DPQ Fier deri ne daten 14.09.2014 dhe
nga dt 15.09.2014 e vijim ne Drejt. Pergj.Pol. Shtetit

974040(nenteqind
shtatedhjete e kater mije
dyzete leke)

Te ardhura nga dhenia me qera e baneses-4000 euro/muaj sipas kursit{firmes
“Bankers Petroleum™},ne bashkepronesi me prinderit dhe vellane e bashkeshortit.
Keto te ardhura ndahen ne tre pjese,sipas nje marreveshje.ne raportind:4:2(nga 4
djemte ,2-prinderit).{njesoj si nje vit me pare)

Tatimi per gerane -10% mbahet ne burim .

6165980(gjashte  milion
njegind e gjashtedhjete
pesemije e nenteqind
tetedhjete )leke

Te ardhura nga pagesa e sherbimit sipas kontrates me “PIK
KREATIVE SHPK”

150000(njegind e pesedhjete
mije)leke

Pension pleqerie babai I bashkeshortit

21223{Njezete e mjemije e
treqindenjezetee tre leke)

Pension plegerie nena e bashkeshortit

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopje té tij.

Periodiio cior

14414(njeqind dyzete e kater
mije ¢ katermbedhjete )leke




DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n¢ 31 Dhjetor té€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e {yre.

Kredia e marre ne BKT ,me kontraten e |250000(dyqind 229281 (dygind e
dt.20.11.2014 pesedhjete mije )leke njezete e nente mije
¢ dyginde tetedhjete
e nje )leke

Overdrafti [ marre ne dt 18.11.2014 tek BKT 300000(treqind mije) 299000( dyqind e
njezete e nente mije
e dyqinde tetedhjete

Depozite e hapur ne BKT 24.12.2014 dhe e | 345302.36  (peseqind
mbyllur ne po kete date (per aplikimin per vize | edyzete e pesemije ¢
kanadeze) tridhje e dy pike
tridhjee  gjashte leke
leke)

Depozite e hapur nga bashkeshorti ne Raiffeisen | 20490(njezete mije ¢
Bank ne date 06.06.2014 (me gellim transferimin e | katerqind e nentedhjete
tyre ne llogari bankare ne emer te vajzes per | mije )euro

geilime studimi te saj ne Kanada )

Nése ky format éEshté | pamjaftueshém, vazhdoni
t€ plotésoni né foickopfe té tij.

Cfediodib o Victor 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Axkrosa, Rr Reshiv Collako, Tol 0300 9999 Websie www hiddgmoval, et enfo o hidaa.goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 hidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
per pasurité ¢ dispenohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, € t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Janaq Lili Zarka , bashkéshorti/ja Ll
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit___ Adelina Jani Zarka
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |_|

CPeriodih Yictor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

SRR N R S P ]

BRLI RIS ARIRRY

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshime dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké; _
¢) sendet me vleré 1€ vecanié mbi 300 000 leké; §
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozil€, né bono thesart
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tif.

AR A R B R AR R Y

CPeriodibeVietor” y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarge
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor té witit t&
deklarimit.

“afd.hurau nga' pa.g/ e sherbimit 51pas“ konirates me ‘:PIK 15000(njq1nd
KREATIVE SHPK”(Igl Zarka)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretdve etj.)
qé ekzistajné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

CBeriodi  jewr”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addrosa B RKoshit Collako, el 08009999 Website waw Indaa gos ol F

it o indanzes ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Piotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) &
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Igli Janaq Zarka , [
Emeér, Atési, Mbiemeér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit __ Adelina Jani Zarka
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

SPeriodi Victor Bl
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d | Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ fij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
CPeriadik petor” VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE v




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitii 1€
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklanmit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

dse ky format céshié i pdquﬁﬁeshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

CPerad bV et fi)




